
TARIKH MASA KOD KURSUS NAMA KURSUS KELAS BIL CALON TEMPAT PEPERIKSAAN

DSB1A 28 E1

DSB1B 28 E2

DSB1C 24 E3

CARRY 19 E5

DKA1A 37 D21

DKA1B 37 D22

DKA1C 37 D23

DKA5A 30 E1

DKA5B 32 E2

DKA5C 32 E3

DKA5D 31 E5

DKA5E 19 E6

DKA3A 39 E9

DKA3B 28 E10

DKA3C 35 E11

DKA3D 23 E12

DKA1A 37 D11

DKA1B 37 D12

DKA1C 37 D13

DKA4A 22 D14

DKA4B 27 D15

DCC20073 CONTRACT AND ESTIMATING DKA2A 24 E1

DKA5A 31 E2

DKA5B 29 E3

DKA5C 30 E5

DKA5D 29 E6

DKA5E 19 E7

DSB3A 33 E10

DSB3B 31 E11

JADUAL PENGAWASAN PEPERIKSAAN AKHIR 

SESI 1:2023/2024

JABATAN KEJURUTERAAN AWAM

Saturday, December 16, 2023 8.30 AM - 10.30 AM DBM10102 ELEMENTARY MATHEMATICS

8.30 AM - 10.30 AM DBS10012 ENGINEERING SCIENCE

2.30 PM - 4.30 PM DCC50212 HYDROLOGY

Tuesday, December 19, 2023 8.30 AM - 10.30 AM DCC30093 GEOTECHNICAL ENGINEERING

Wednesday, December 20, 2023 8.30 AM - 10.30 AM

DCC10032 CIVIL ENGINEERING MATERIAL

DCC40132 PROJECT MANAGEMENT & PRACTICES

Thursday, December 21, 2023

8.30 AM - 10.30 AM
DCC50222 HYDRAULICS

11.15 AM - 1.15 PM DCA30142 BUILDING SERVICES 2

Monday, December 18, 2023



TARIKH MASA KOD KURSUS NAMA KURSUS KELAS BIL CALON TEMPAT PEPERIKSAAN

DKA1A 37 E1

DKA1B 37 E2

DKA1C 37 E3

DKA4A* 20

DKA4B* 27

DKA2A 19 D21

CARRY 37 D22

DKA3A** 20 E12

DKA3B* 23

DKA3C* 17

DKA3D 24 E14

CARRY** 20 E12

DKA2A* 18

CARRY* 22

DKA4A/4B 40 E2

CARRY 1 24 E3

CARRY 2 32 E5

DSB2A 20 E6

DSB2B 25 E7

DKA3A 25 E1

DKA3B 32 E2

DKA3C 30 E3

DKA3D 28 E5

DBM10013 ENGINEERING MATHEMATICS 1

Thursday, December 28, 2023 8.30 AM - 10.30 AM DCC40152 WATER SUPPLY &WASTE WATER ENGINEERING

2.30 PM - 4.30 PM DCC30103 HIGHWAY AND TRAFFIC ENGINEERING

DCC40163 THEORY OF STRUCTURES

11.15 AM - 1.15 PM DCA20092 BUILDING SERVICES 1

DCC20053

Friday, December 29, 2023 8.30 AM - 10.30 AM DBM20023 ENGINEERING MATHEMATICS 2

Wednesday, December 27, 2023 8.30 AM - 10.30 AM

MECHANICS OF CIVIL ENGINEERING STRUCTURE E1

Tuesday, January 2, 2024 8.30 AM - 10.30 AM DCC30122 FLUID MECHANICS
E13

E1

Wednesday, January 3, 2024 8.30 AM - 10.30 AM

Thursday, January 4, 2024


